Kostum peserta LKBB adalah menggunakan seragam sekolah / madrasah. 

D. Hadiah : 

Total hadiah lomba sebesar Rp. 24.000.000,- (Sepuluh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah), dengan 

rincian sebagai berikut : 

1. Juara 1 sebesar Rp. 5.000.000,- (Lima Juta Rupiah) 

2. Juara 2 sebesar Rp. 3.500.000,- (Tiga Juta Lima Ratus Ribu Rupiah) 

3. Juara 3 sebesar Rp. 2.000.000,- (Dua Juta Rupiah) 

4. Favorit 1,2 dan 3 masing-masing Rp. 500.000,- (Lima Ratus Ribu Rupiah) 

5. Kategori Favorit : a. Best Komandan Tim    

b. Best Variasi   

c. Best Supporter